丰南职教中心关于 9 月份实训先进班集体的通报

为加强实训教学管理，提高实训教学水平，全面提高学生的职业素质。开学以来，校实

训中心加强了实训教学检查评比力度。本着公平、公正、公开的原则，按照统一评价标准，

每天对实训班级的出场入场、劳保服装、学生出勤、实训纪律、实训环境、设备维护等方面

进行较为客观的评价，依据班级实训常规检查结果，评选出 9月份实训先进班集体(对以实习

为主的 11 焊工 1、11 机电 5、12 钳工等十个班级授予 9月份实训优秀班集体称号，对以上机

为主的 12 营销 2、12 营销 1等四个班级授予 9月份上机优秀班集体称号)，现予以通报表扬。

希望受到表彰的班集体继续珍惜荣誉，再接再厉，不断发挥模范带头作用，力争取得更

大成绩。其他实训班级，要以受表彰的班级为榜样，查找不足，争创先进！

附：

9 月份先进班集体名单：

实训班级 名次 班主任 实  训  教  师 月总 备注

11 焊工 1 1 王海英 刘  鹏 戚春雨 68.00 实训先进

11 机电 5 2 佟建民 董敬坤 要艳惠 67.90 实训先进

12 钳工 3 宋维国 宋维国 刘志奇 67.65 实训先进

12 焊工 4 陈伟宾 孟章良 邢爱民 67.50 实训先进

12 车工 1 5 李志超 宋维国 刘志奇 67.15 实训先进

12 机电 2 6 范鹏飞 范鹏飞 刘宝静 66.90 实训先进

12 机电 3 7 董玉泉 董玉泉 马  磊 66.40 实训先进

12 数控 2 8 李双玉 孙全武 李  宁 66.05 实训先进

11 车工 2 9 丁利民 梁云磊 张连生 65.90 实训先进

12 机电 5 10 董  蕊 范鹏飞 邓彩铃 65.65 实训先进

12 营销 2 1 刘芳英 王双艳 李丹丹 68.25 上机先进

12 营销 1 2 侯秀蕊 王双艳 李丹丹 68.05 上机先进

11 会计 3 徐  静 刘  建  67.75 上机先进

12 商务 4 王小全
王晓泉

琚会静

张  宏

侯秀蕊
67.50 上机先进

报送各校长办公室、各处室；发至各专业部。

2012 年 09 月 28 日